atque Ven. Ioannis Bosco ope implorata eiusque reliquiis summa cum 

fiducia sumptis, illico se morbo liberam perfecteque sanatam sensit. Eius 

valetudo prodigiosa ab omnibus declarata est, atque in primis ab artis 

salutaris cultoribus. 

Altera sanatio contigit in Teresia Callegari, pluribus affiictata morbis 

internis, qui rebelles omnigenis curationibus eam ad marasmum addu-

xerant, ac prope decessura a medentibus aestimabatur. Neque errabant 
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egregii viri, namque gravissimus morbus quo ipsa laborabat vere orga

nicus erat, pluribus anatomicis constabat laesionibus, prout evidenter osten

derunt tres periti viri, iuramento obstricti a sacra Rituum Congregatione 

adsciti. Implorata itaque Ven. Ioannis Bosco interventione, non ab una, 

sed a cunctis fmorbosis afíectionibus sanata èst, uno temporis momento, 

Teresia Callegari, quae prodigium asseruit et conclamavit. Apostolicis 

autem adornatis inquisitionibus super duabus sanationibus, iisque sedulo 

discussis legitimisque declaratis, die 24 Ianuarii anno .1928 habita est 

Congregatio Antepraeparatoria in Aedibus Reverendissimi Cardinalis 

cl. me. Antonii Vico, Causae Relatoris; dieque 11 mensis Decembris eius

dem anni coacta fuit Congregatio Praeparatoria in Palatio Vaticano. 

Die vero 5 vertentis mensis Martii universus disceptandum coetus con

gregatus est coram Sanctissimo Domino nostro Pio Papa X I , et proposito 

dubio a Reverendissimo Card. Alexandro Verde, causae Relatore, an et 

de quibus miraculis constet in casu et ad effectum, de quo agitur, quotquot 

intervenerint tum Reverendissimi Cardinales tum Patres Consultores omnes 

ex ordine responderunt; Beatissimus vero Pater suum proferre iudicium 

distulit, animi tamen sui laetitiam haud obscure pandidit. Interim preci

bus splendidiorem divini luminis claritatem in re tam gravi esse impetran

dam, omnes est cohortatum. 

Quum autem suam decretoriam edere sententiam statuisset, hodiernam 

auspicatissimam diem, qua festum agitur sancti Ioseph, totius Ecclesiae 

universalis Patroni, quem peculiari cultu Ven. Ioannes Bosco maxime 

prosequebatur, designavit, et divina Hostia ferventer oblata, accitisque 

Reverendissimis Cardinalibus Camillo Laurenti, sacrorum Rituum Congre

gationi Praefecto, et Alexandro Verde, causae Ponente, una cum R. P. D. 

Carolo Salotti, S. Fidei Promotore generali, meque infrascripto a secretis, 

iisque praesentibus, nobiliorem ingressus est aulam, solioque Pontificio 

sedit, atque so miter decrevit: Constare de instantánea perfeetaque sana

tione sororis Provinae Negro ab ulcere rotundo stomachi; itemque de instan

tánea perfeetaque sanatione Teresiae Càllegari a poli-artrite acuta post-infe-

ctica, aliisque laesionibus, quae aegrotam ad statum marasmi adduxerant. 

Atque hoc decretum evulgari et in acta sacrorum Rituum Congregationis 

referri iussit, quarto decimo Calendas Aprilis anno millesimo nongente

simo vicesimo nono. 

L. © S. 

C . CARD. LAURENTI, S. R. C. Praefectus. 

Angelus Mariani, Secretarius. 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACKA POENITENTIARIA APOSTOLICA 

D U B I U M 

DE PRIVILEGIO SACERDOTIBUS CONCESSO IN CONSTITUTIONE APOSTOLICA 

« AUSPICANTTBUS NOBIS ». 

Sacrae Poenitentiariae Apostolicae sequens dubium pro opportuna 

solutione exhibitum fuit: 

« Utrum privilegium personale, hoc anno iubilari in Constitutione Apo

stolica " Auspicantibus Nobis „ sacerdotibus concessum, sit consuetum per

sonale privilegium altaris, vi cuius sacerdotes, pro defuncto celebrantes, 

Indulgentiam, plenariam acquirere et applicare valeant animae pro qua 

Missam celebrant; vel potius ita intelligendum sit ut sacerdotes, Sacrum 

litantes, in quolibet Missae Sacrificio plenariam Indulgentiam lucrari et 

applicare possint, independenter a Missae applicatione, uni animae, in 

Purgatorio detentae, ab ipsis ad libitum designatae! 

Et Sacra Poenitentiaria Apostolica, re mature perpensa, respondendum 

censuit: 

« Negative ad primam partem, affirmative ad secundam ». 

Facta autem de praemissis relatione Ssmo D. N. Pio divina Providentia 

Pp. X I , ab infrascripto Regente eiusdem Sacri Tribunalis, in Audientia 

diei 1 Martii 1929, idem Ssmus Dominus responsum Sacrae Poem tentiariae 

benigne adprobavit, confirmavit et publici iuris fieri mandavit. 

Datum Romae, ex Sacra Poenitentiaria Apostolica, die 8 Martii 1929. 

S. Luzio, Eegens. 

L. & S. 

A. Anelli, Substitutus. 
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SACRA ROMANA ROTA 

Citatio edictalis 

NULLIUS SEU MONTIS CASINI 

NULLITATIS MATRIMONII ( FIS CHER- WINSPE ARE ) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis Francisci Winspeare, filii 

Bar. Davidis et Mariae Caracciolo di Torella, n. in oppido San Marcello 

Pistoiese, in causa conventi, eundem citamus ad comparendum, sive per 

se, sive per Procuratorem legitime constitutum, in sede Tribunalis 

S. R. Rotae (Roma, via della Dataria, 94) die 4 Iunii 1929, hora 11,